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W
y peł nie nie wnio sku ra -
tal ne go jest na praw dę
szyb kie, wy god ne i ma -

ło skom pli ko wa ne, co mo gą po -
twier dzić współ pra cu ją cy z na mi
agen ci. 

W Al wis Fi nan se przy go to wa li -
śmy sys tem, dzię ki któ re mu 
za py ta nie o ofer tę ra tal ną na ubez -
pie cze nie od by wa się przez in ter -
net, bez zbęd nych do ku men tów 
– zu peł nie zdal nie – a od po wiedź

do sta je my w cią gu mak sy mal nie
10 mi nut. Nie ule ga wąt pli wo ści, 
że obec nie pa nu ją ca sy tu acja spo -
wo do wa na epi de mią SARS-CoV -2
bar dzo dy na micz nie wpły wa
na pol ski ry nek ubez pie czeń.
Zmia nie pod le ga m.in. ka nał dys -
try bu cji ubez pie czeń. Sprze daż
ubez pie czeń zo sta ła prze nie sio na
w głów nej mie rze do stre fy in ter -
ne to wej. Więk szość czo ło wych 
to wa rzystw ubez pie cze nio wych
w bar dzo szyb kim tem pie do sto so -
wa ło swo je sys te my, tak aby zmak -
sy ma li zo wać sprze daż on li ne.

Klien ci co praw da nie mu szą
mar twić się o to, że zo sta ną bez
ochro ny ubez pie cze nio wej, ale
czy bę dzie ich stać na opła ce nie
ca łej skład ki za po li sę jed no ra zo -
wo? W ob li czu na ra sta ją ce go
kry zy su go spo dar cze go spo wo -
do wa ne go ko ro na wi ru sem zmia -
nie pod le ga ją rów nież prio ry te ty
wy dat ków spo łe czeń stwa.

Każ dy z nas ma okre ślo ny ko -
szyk dóbr – pro duk tów i usług 
fi nan so wych, któ re mo że ku pić

za swo ją wy pła tę. Obec na nie -
pew na sy tu acja na ryn ku pra cy
po wo du je, że klien ci wo lą mieć
za ple cze fi nan so we. Je śli klient
zmu szo ny zo sta nie do prze zna -
cze nia więk szych niż zwy kle
środ ków na obo wiąz ko we OC, to
bę dzie sta rał się szu kać oszczęd -
no ści gdzie in dziej – zre zy gnu je
z AC, zmniej szy su my w ubez -
pie cze niu miesz ka nia czy od stą -
pi od po li sy na ży cie.

Roz wią za niem te go pro ble mu
mo że się oka zać roz ło że nie płat -

no ści w cza sie, czy li sprze daż po -
lis w sys te mie ra tal nym. Za miast
po ży czać pie nią dze z róż nych
źró deł, klien ci mo gą wy brać
kom plek so wą ob słu gę „w jed -
nym okien ku” u swo je go agen ta
– zu peł nie zdal nie! Ra ty po zwa -
la ją zmie nić po strze ga nie wy dat -
ku z na głej jed no ra zo wej utra ty
środ ków pie nięż nych na nie wiel -
ką mie sięcz ną opła tę. Co wię cej,
OFWCA ma ją ca moż li wość
sprze da ży po lis na ra ty mo że za -
pro po no wać swo je mu klien to wi
kon ty nu ację ubez pie cze nia
przy nie zmie nio nych su mach
gwa ran cyj nych, szer szy za kres
lub cał kiem no we ubez pie cze nie.
Wy so kość skład ki nie bę dzie już
wte dy tak du żym pro ble mem,
po nie waż agent bę dzie mógł za -
pro po no wać roz ło że nie jej
na do god ne dla klien ta ra ty, któ -

re nie ob cią żą zbyt nio do mo we -
go bu dże tu. To ide al na opcja dla
osób, któ re chcą czuć, że ich 
po li sa bę dzie sta no wi ła wszech -
stron ną i ca ło ścio wą ochro nę
w nie prze wi dzia nych sy tu acjach.

Rów nież dla agen ta to ogrom ne
wspar cie w cza sach IDD i pan -
de mii. Po moc w sfi nan so wa niu
za pro po no wa nych – cza sa mi
droż szych – ubez pie czeń wy ni -
ka ją cych z do brze prze pro wa -
dzo nej ana li zy po trzeb klien ta
mo że być klu czo wym czyn ni -
kiem w fi na li za cji sprze da ży.

Pro wa dzo ny w Al wis Fi nan se
od kil ku lat sys tem sprze da ży 
ubez pie czeń na ra ty spraw dził się
w prak ty ce. Jest on skie ro wa ny
do wszyst kich na szych
OFWCA, a tak że agen tów ze -
wnętrz nych, któ rzy nie są zwią -
za ni z na mi umo wa mi o wy ko ny -
wa nie czyn no ści agen cyj nych.
To opcja dla każ de go, kto chce
po sia dać w swo jej agen cji naj -
lep sze na rzę dzie wspar cia sprze -
da ży ubez pie czeń. 

Nasz sys tem da je moż li wość
za ofe ro wa nia klien to wi szer sze -
go za kre su ubez pie cze nia dzię ki
roz ło że niu skład ki na wet na 12
rat mie sięcz nych w sy tu acjach,
kie dy to wa rzy stwo ubez pie cze -
nio we od ma wia lub nie po sia da

ta kiej opcji oraz pod no si za to
wy so kość opła ty. 

Gwa ran tu je my, że koszt skre -
dy to wa nia po li sy przez nasz sys -
tem jest nie wiel ki. Nie ma żad ne -
go ogra ni cze nia do ty czą ce go
źró deł do cho dów. Co wię cej, nie
wy ma ga my do ku men tów, za -
świad czeń, po rę czeń i zgo dy
współ mał żon ka. Do te go sto so -
wa na przez nas pro ce du ra sprze -
da ży jest bar dzo pro sta dla po -
śred ni ka ubez pie cze nio we go, ko -
rzyst na dla klien ta, a po nad to

nie wią że się praw nie z za kła dem
ubez pie cze nio wym. W tym tkwi
je go prze wa ga w sto sun ku do in -
nych po dob nych sys te mów funk -
cjo nu ją cych na ryn ku.

Pro ce du ra „Po lis na Ra ty”
w Al wis Fi nan se to pięć pro stych
kro ków:

1. Agent ob li cza wy so kość
skład ki i usta la w po ro zu mie niu
z klien tem wy so kość kwo ty
do skre dy to wa nia.

2. Agent kon tak tu je się z na -
szym cen trum przez stro nę
www.wnio sek.al wis.pl w ce lu
otrzy ma nia de cy zji kre dy to wej.
W cią gu kil ku mi nut otrzy mu je 
in for ma cję, czy klient do sta nie
kre dyt oraz ja ka jest wy so kość rat.

3. Agent prze ka zu je klien to wi
umo wę pa pie ro wą lub elek tro -
nicz ną bez ko niecz no ści pod pi -

sy wa nia ja kich kol wiek do ku men -
tów. W cią gu 48h od prze ka za -
nia in for ma cji do Cen tra li skre -
dy to wa na skład ka zo sta je prze la -
na na kon to agen ta.

4. Agent wpła ca ca łą skład kę
na kon to TU.

5. Ca łą jed no ra zo wą pro wi zję
za kre dyt wy pła ca my w ko lej nym
mie sią cu roz li cze nio wym, a z TU
roz li czo na zo sta je ca ła pro wi zja
na kon to agen ta.

War to tu taj wspo mnieć o ko -
rzy ściach dla sa me go to wa rzy stwa
ubez pie cze nio we go, któ re otrzy -
mu je od ra zu ca łą skład kę. Ogra -
ni cza to czyn no ści ad mi ni stra cyj -
ne zwią za ne z ko lej ny mi roz li cze -
nia mi rat, pro wi zji dla agen ta,
a tak że dzia ła nia praw ne wy ni ka -
ją ce z roz wią za nia umo wy lub
nie pła ce nia rat przez klien ta. 

Al wis Fi nan se to nie tyl ko
wspar cie przy sprze da ży ra tal nej
po lis. Po sia da my rów nież ofer tę
po ży czek go tów ko wych, le asin gu,
kre dy tów sa mo cho do wych itp.
Współ pra cu je my m.in. z Alior
Ban kiem, Nest Ban kiem i TF Ban -
kiem. Dzię ki sze ro kie mu wa chla -
rzo wi pro duk tów mo że my po móc
oso bom, któ re szyb ko po trze bu ją
na głe go za strzy ku go tów ki. Środ ki
z kre dy tu na wet w tym sa mym
dniu mo gą za si lić kon to klien ta. 

Za chę ca my wszyst kich chęt -
nych do współ pra cy!

Wszel kie py ta nia 
moż na kie ro wać na ad res: 
ra ty@al wis fi nan se.pl

Ja nusz Se ku ła
dy rek tor ds. pro duk tów 

fi nan so wych

Alwis Finanse od wielu lat z powodzeniem wspiera agentów w sprzedaży ubezpieczeń na raty. 

Jest to dla nich świetny sposób nie tylko na zdobycie dodatkowych dochodów wynikających 

z wynagrodzenia prowizyjnego, ale też daje możliwość dotarcia do większej liczby potencjalnych

klientów oraz zaoferowania im szerszego zakresu ochrony. 

Stosowana przez nas procedura sprzedaży 

jest bardzo prosta dla pośrednika

ubezpieczeniowego, korzystna dla klienta, 

a ponadto nie wiąże się prawnie z zakładem

ubezpieczeniowym. W tym tkwi jego 

przewaga w stosunku do innych 

podobnych systemów 

funkcjonujących 

na rynku.

ALWIS FINANSE

Polisy na raty – bez wychodzenia z domu!


